ENCAMINHAR OFí
CM-PALMITAL a /

dol Mansoleli
Presidente

18

CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N°  ico  DE 12 DE NOVEMBRO DE 2018
(Da Sra. Vereadora CHRISTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.°   70   /2018

CM-PALMITAL   1c2   /  /   /2018

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa., nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

preserite Indicação, a Sei encaminhada ao Senhor Prefeito, sugerindo que seja. determinado ao Sei.Of

competente da municipalidade, a realização de verificação da qualidade e durabilidade das lâmpadas

fornecidas e trocados em nosso município, devido a muitas delas queimarem em curto espaço de

tempo e terem que ser substituídas o que pode levar a entender a inferioridade do material fornecido,

fato este que pode ocasionar gastos desnecessários aos cofres públicos.

Justifica-se tal indicação, devido a esta vereadora ter recebido várias reclamações por

parte dos munícipes em relação a esta situação.

Plenário Vereador Prof° Alcides Prado Lacreta, em 12 de novembro de 2018.

CHRISTLNAJ4M4Ó PEREIRA
erea ora

ENCAMINHADO
em  45 11  /2018

OFICIO N° 	/2018

Rosângela A. Parril
Assistente Legislativ

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000001